
Item

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS               

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Material Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 1/1

Situação

Nr. do Processo:

Fornecedor:

32/2021

9354 - CONSTRUCER MAT. DE CONST. E AGROPEC. LTDA

Licitação: 22/2021 - PR Data da Homologação: 08/04/2021

2 10218 CANO PVC 25MM UN 25.000,000 0,0000 3,3000 82.500,00 Venceu

3 10217 CANO PVC 40MM UN 20.000,000 0,0000 9,7000 194.000,00 Venceu

4 10225 FLANGE 40MM KRONA UN 25,000 0,0000 22,0000 550,00 Venceu

5 10223 JOELHO 25MM KRONA UN 200,000 0,0000 0,4500 90,00 Venceu

6 10222 JOELHO 40MM KRONA UN 200,000 0,0000 4,4000 880,00 Venceu

7 10220 LUVA CANO 25MM KRONA UN 300,000 0,0000 0,7000 210,00 Venceu

8 10221 LUVA CANO 40MM KRONA UN 300,000 0,0000 2,7000 810,00 Venceu

9 10224 REDUÇÃO 40-25MM KRONA UN 500,000 0,0000 3,9000 1.950,00 Venceu

10 10219 TEE SOL 40MM KRONA UN 500,000 0,0000 6,4500 3.225,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 47.025,000 284.215,00

Celso Ramos,  7 de Abril de 2021.


